
Број на оглас 213/2026- Министерство за финансии – Управа за јавни приходи 

Листа на кандидати кои го полагале испитот за административен службеник: 

За работно место: 

01. ДАН0101Б02002 Раководител на сектор за регистрација и утврдување на даноци, 

Директорат за управување со даночни функции и развој на даночни програми, Генерална 

дирекција, (1) извршител(и) 
 

 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. E5A4AC6 20.25  13.00 Положил 

За работно место: 

01. ДАН0101Б02002 Раководител на сектор за регистрација и утврдување на даноци, 

Директорат за управување со даночни функции и развој на даночни програми, Генерална 

дирекција, (1) извршител(и) 
 

 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. AC6E958 22.11 40.00 62.11 

2. 41017B0 18.73 39.50 58.23 

3. 6D569F6 23.06 34.25 57.31 

4. E5A4AC6 23.11 33.25 56.36 

 

 

 

 

 



 

За работно место: 

01.  ДАН0101Б02002 Раководител на сектор за регистрација и утврдување на даноци, 

Директорат за управување со даночни функции и развој на даночни програми, Генерална 

дирекција, (1) извршител(и) 
 

 

 

E5A4AC6 20.25 13.00 

За работно место: 

01.  ДАН0101Б02002 Раководител на сектор за регистрација и утврдување на даноци, 

Директорат за управување со даночни функции и развој на даночни програми, Генерална 

дирекција, (1) извршител(и) 
 

 

 

 E5A4AC6 23.11 33.25 56.36 

 

 

 



Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција: 

За работно место: 

01. ДАН0101Б02002 Раководител на сектор за регистрација и утврдување на даноци, 

Директорат за управување со даночни функции и развој на даночни програми, Генерална 

дирекција, (1) извршител(и) 
 

 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза Посебен испит 

1. AC6E958 40.00 не се појави на испит 

2. 41017B0 39.50 не се појави на испит 

3. 6D569F6 34.25 не се појави на испит 

4. 97444CC 0.00 не се појави на испит 

5. BACFCD1 0.00 не се појави на испит 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


